Приказ
по МКОУ «Чулатская СОШ»
от 14.07.2020г.
« О проведении  дистанционной апелляции»

В связи с проведением дистанционной апелляции о несогласии выставленными баллами приказываю:
1.Назначить ответственным за проведение дистанционной апелляции (координатором) заместителя директора по ИКТ Маграмова М.М.
2.Довести график апелляции до родителей выпускников сдающих ЕГЭ.
3.Создать в школе комиссию по приему заявлений по апелляции и первичному рассмотрению заявлений на апелляцию в составе:
директора МКОУ «Чулатская СОШ»  Джамалова Г.И.
заместитель директора по УВР Алигусееву Ф.Б.
заместителя директора по ИКТ Маграмова М.М.
4.Довести до заинтересованных лиц, что апелляция проводится в случае, если написана письменная часть «С».
5.Разместить все информацию на сайте школы.
6.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Чулатская СОШ» ______________  Джамалов Г.И.